Pag.: 1

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 15/2024

ENGENHEIRO I - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão Preto

torna público o Resultado da Análise dos Recursos contra o Gabarito da Prova

OBJETIVA do CONCURSO PÚBLICO acima relacionado, Processo HCFMRP-PRC-

2023/00750.

Insc. Nome Questão  Resultado

03 RONALD NOVAIS LIMA 26 DEFERIDO

04 HÉRICLES ALVES DAMASCENO 41 DEFERIDO

07 JANDERSON VIEIRA GUIMARAES 41 DEFERIDO

07 JANDERSON VIEIRA GUIMARAES 48 INDEFERIDO

45 SABRINA ZANAROTTI BETIOLI SONODA 26 DEFERIDO

45 SABRINA ZANAROTTI BETIOLI SONODA 41 DEFERIDO

45 SABRINA ZANAROTTI BETIOLI SONODA 45 DEFERIDO